
Jäsenkirje lokakuu 2023

Hei! Tässä SRL Itä-Suomen aluejaoston jäsenkirje alueen seurojen jäsenille sekä jäsentalleille.

Tervetuloa SRL Itä-Suomen alueen syyskokoukseen!

Itä-Suomen alueen syyskokous sekä seuratapaaminen järjestetään lauantaina 11.11.2023 klo 13 - n. 16

Kylpylähotelli Kunnonpaikassa (Vuorela/Siilinjärvi) sekä etänä. Valtakirjalla jäsenseuraa tai -tallia

edustavan henkilön tulee olla läsnä syyskokouksessa, mutta muut henkilöt voivat halutessaan osallistua

myös etänä.

- Seuratapaamisen aiheena on “Mistä avustusta seuratoimintaan?”, puhujana Pohjois-Savon

Liikunta ry:n seurakehittäjä Niina Markkanen.

- Alueen syyskokouksessa käydään läpi vuoden 2024 toimintasuunnitelma, talousarvio sekä

tehdään aluejaoston henkilövalinnat. Oletko kiinnostunut tulemaan mukaan aluejaoston

toimintaan, tai tiedätkö sopivan henkilön aluejaoston jäseneksi? Tämän vuoden

syyskokouksessa on jaossa puheenjohtajan paikka, 2-4 paikkaa varsinaisiksi jäseniksi

aluejaostoon ja 0-2 paikkaa varajäseniksi.

Katso tapahtuman kutsu ja syyskokouksen infot sekä ilmoittaudu mukaan 8.11.2023 mennessä:

https://tapahtumat.ratsastus.fi/ita-suomi/srl-ita-suomen-alueen-syyskokous-2023/

SRL:n hallituksen jäsen- ja puheenjohtajahakua jatketaan 27.10. asti

SRL:n hallitus on päättänyt yhteistyössä vaalivaliokunnan jatkaa hakuaikaa SRL:n hallituksen

puheenjohtajaksi ja jäseniksi kaudelle 2024-2026. Esitykset ehdokkaiksi pyydetään lähettämään

viimeistään perjantaina 27.10. klo 16.00 vaalivaliokunnan puheenjohtaja Kaija Borupille

(kaija@borup.fi) ja liiton toimistoon Kaisa Kähölle (kaisa.kaho@ratsastus.fi).

Liiton jäsenseuroilta toivotaan runsaasti esityksiä ja monipuolista osaamista edustavia ehdokkaita!

Lue lisää:

https://www.ratsastus.fi/tiedotteet/srl-n-hallituksen-jasen-ja-puheenjohtajahakua-jatketaan-27.10-asti/

Hae aluekilpailut 30.11. mennessä Kipaan + kilpailunjärjestäjäpalaveri 2.12.2023

Kilpailunjärjestäjät - muistattehan, että aluekilpailut (sekä seuratason kilpailuissa järjestettävät alueen

mestaruuskilpailut) ensi vuodelle tulee anoa 30.11.2023 mennessä. Ohje kilpailuiden anomisesta sivulla

https://tapahtumat.ratsastus.fi/ita-suomi/ita-suomen-alueen-kilpailunjarjestajapalaveri-ja-v-2024-aluekil

pailukalenterin-suunnittelu/

Kilpailunjärjestäjille järjestetään la 2.12.2023 klo 12 - n. klo 14 Kuopiossa (etäosallistuminen

mahdollista) kilpailunjärjestäjäpalaveri, jossa suunnitellaan vuoden 2024 kisakalenteri ja keskustellaan

muista ajankohtaisista kilpailunjärjestämiseen liittyvistä asioista. Palaverin kutsu täydennetään

lähiaikoina yllä mainitulle sivulle. Toivomme, että jokaisesta aluekilpailuja järjestävästä seurasta, sekä
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seuroista jotka ovat anoneet seuratasolla järjestettäviä alueen mestaruuskilpailuita, on joku henkilö

mukana palaverissa.

Alueella tapahtuu

Alla poimittuna alueella tapahtuvien koulutusten tai muiden tapahtumien päivämääriä, kutsut löytyvät

https://www.ratsastus.fi/alueet/ita-suomi/:

● 11.11.2023 Alueen syyskokous, Kuopio - ilmoittautumiset 8.11.2023 mennessä
● 18.11.2023 Hevos- ja ponikerhon ohjaajakoulutus, Joensuu Marjalan ABC - ilmoittautumiset

27.10.2023 mennessä
● 22.11.2023 Tallitapaaminen Teamsilla alueen jäsentallien yrittäjille klo 10-11:20,

ilmoittautumiset 21.11. klo 16.00 mennessä
● 2.12.2023 Kilpailunjärjestäjäpalaveri, Kuopiossa ja etänä klo 12-14

Lisäksi SRL:n ja muiden alueiden kalentereista löytyy runsaasti tapahtumia, ks.
https://tapahtumat.ratsastus.fi/tapahtumat/

Seura- ja harrastetuet alueen seuroille
Katso info tukien hakemisesta sivulta
https://www.ratsastus.fi/alueet/aluetoiminta/seura-ja-harrastetuki/

Kilpailutuet, ATU-laitteiston vuokraus ja alueen mestaruussäännöt

Alueen nettisivuilta https://www.ratsastus.fi/alueet/ita-suomi/ löytyy kilpailunjärjestäjien avuksi

seuraavat ohjeet/tiedostot:

● Ohjeet aluekilpailuiden anomiseen sekä kutsujen ja ratapiirrosten tarkistamiseen 2023

● Kilpailunjärjestäjätuet seuroille 2023 Muista hakea tuki 30.11. mennessä

● ATU-laitteiston vuokraaminen SRL Itä-Suomen aluejaostolta

● Lainattava kalusto: teltta ja kuvausseinä

● Kilpailunjärjestäjäkoulutuksen diat

Nuorten tiimin haku alkaa lähiaikoina

Nuorten tiimi on 15-25-vuotiaille tarkoitettu oma tiimi Itä-Suomen alueella. Nuorten tiimi osallistuu

erilaisten nuorille suunnattujen tapahtumien järjestämiseen sekä vie tietoa nuorisotoiminnasta ja sen

järjestämisestä seuroissa alueen seuroille. Tiimiin pääsee mukaan haun kautta, haku aukeaa lähiaikoina.

Nuorten tiimin haun alkamisesta ja ohjeista tulee info sivulle https://www.ratsastus.fi/alueet/ita-suomi/

sekä SRL:n uutisiin sivulle https://www.ratsastus.fi/.

Haluaisitko Itis-logolla brodeerattuja vaatteita? Näitä voi tilata verkkokaupasta

https://tukkutiimi.fi/fi/c/418/asiakaskaupat/itis-srl-ita-suomen-aluejaosto. Näitä vaatteita voivat

hyödyntää esimerkiksi lisenssikisatoimihenkilöt kilpailuissa työskennellessään (oman seuran

edustusvaatteita kun ei voi käyttää lisenssitoimihenkilönä toimiessaan), mutta ovat käytettävissä myös

kaikille muille kiinnostuneille!
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Aluejaoston tiedotteet ja ajankohtaiset asiat löytyvät Facebookista sivulta Itis Aluejaosto ja

ryhmästä SRL Itä-Suomi, sekä Instagramista @itisratsastus. Lisäksi koulutusten videotallenteita

on löydettävissä Youtubesta ITIS aluejaosto.

Itiksen alueen seurojen, jäsentallien ja seurojen jäsenten kuulumisia esimerkiksi tapahtumista ja

kisoista julkaistaan alueen insta stoorissa, muista tägätä @itisratsastus, niin jaamme kuulumisianne!

Mukavaa loppusyksyn jatkoa toivottaen,

ITIS aluejaoston puolesta,

Henna

https://www.facebook.com/ItisAluejaosto
https://www.facebook.com/groups/srlitasuomi
https://www.instagram.com/itisratsastus/
https://www.youtube.com/channel/UCRmBEK5T4jqGuUOuvcCNX7w

